SERVIÇOS E AGROPECUÁRIA DE RONDA ALTA/RS – ACIRA. 

1.2. Conforme novo Plano de Trabalho encaminhado pela ACIRA, fica acrecido valor de R$ 

20.000,00 (vinte mil reais), cerca de 6,66% do valor originalmente contratado, passando para um 

valor total de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DISPOSIÇÕES GERAIS 

2.1. As demais Cláusulas do Termo de Fomento nº 002/2025, estabelecidos pelo Processo 

Administrativo nº 088/2025 - inexigibilidade nº 006/2025 ficam inalteradas.

CLÁUSULA TERCEIRA – POSSIBILIDADE DE ASSINATURA DIGITAL